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Polska Strefa Inwestycji

Przedsiębiorcy mogą uzyskać ulgę podatkową na realizację inwestycji. Wsparcie może sięgać
nawet 70% kosztów inwestycji. Pomoc publiczna udzielana jest przedsiębiorcy w formie zwolnień
podatkowych.

Pomoc publiczna przysługuje z dwóch tytułów:
kosztów nowej inwestycji (maksymalna wielkość pomocy publicznej jest liczona jako iloczyn1.
maksymalnej intensywności pomocy określonej dla danego obszaru i kosztów inwestycji
kwalifikujących się do objęcia pomocą),
zatrudnienia określonej liczby pracowników w związku z nową inwestycją (maksymalna2.
wielkość pomocy publicznej jest liczona jako iloczyn maksymalnej intensywności pomocy określonej
dla danego obszaru i dwuletnich kosztów pracy nowo zatrudnionych pracowników, obejmujących
koszty płacy brutto tych pracowników, powiększone o składki na obowiązkowe, takie jak składki na
ubezpieczenie społeczne, ponoszone przez przedsiębiorcę od dnia zatrudnienia tych pracowników).

Przedsiębiorca ma pełną swobodę w wyborze tytułu, z którego chce korzystać.
Więcej informacji na stronie: www.wmsse.com.pl

Planujesz budowę nowego zakładu, modernizację swojego
przedsiębiorstwa lub myślisz o rozwoju swojej działalności?
Z Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. uzyskasz wsparcie w postaci zwolnienia z
podatku dochodowego w ramach rządowego programu Polska Strefa Inwestycji.

Dzięki Polskiej Strefie Inwestycji możesz uzyskać ulgę podatkową na realizację nowej inwestycji
niezależnie od wielkości Twojej firmy. Wsparcie przyznawane jest firmom z sektora przemysłu,
nowoczesnych usług dla biznesu oraz B+R.
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Zalety współpracy:

Inwestujesz w dowolnej lokalizacji
Zyskujesz nawet do 70% wartości inwestycji
Nie płacisz podatku dochodowego nawet przez 15 lat

Dołącz do Polskiej Strefy Inwestycji i uzyskaj ulgę podatkową.

Warmińsko-Mazurska Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.
ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn
tel. /fax +48 89 535 90 02
https://www.wmsse.com.pl/
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